Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 30.04.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 1.480.000.-TL Birmilyondörtyüzseksenbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 1.598.400.-TL Birmilyonbeşyüzdoksansekizbindörtyüz.-TL 

http://www.tskbgd.com.tr/

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

 Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

 Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

Değerlemeye yardım eden; 
Yaşar Hamit KARADENİZ 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 23.05.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 1.480.000.-TL Birmilyondörtyüzseksenbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 1.598.400.-TL Birmilyonbeşyüzdoksansekizbindörtyüz.-TL 

un ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 9 

EKLER 

Bölüm 9 

Ekler 

1 Tapu Belgeleri 

2 Takyidat Belgesi 

3 İmar Durumu  

4 Fotoğraflar 

5 Özgeçmişler